ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2015 года                    г. Ессентуки                                      №  97/8

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

В соответствии с подпунктом «г» пункта 25 Порядка  формирования
резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена
участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,
утвержденного постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012г. №152/1137-6,
территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить для  исключения из резерва составов участковых

комиссий  избирательных участков №№ 379-406 города Ессентуки

кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление и список кандидатур,

предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий в

избирательную комиссию Ставропольского края.

Председатель                                      М.А. Шедиков

Секретарь                                                                                        Е. Л. Оськина

 Приложение

к постановлению

территориальной избирательной

комиссии города Ессентуки

от 28.08.2015г. № 97/8

Список кандидатур, предложенных для исключения из резерва

составов участковых  комиссий  избирательных участков №№ 379-406

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Секретарь                                                                                        Е. Л. Оськина

№ п/п
Фамилия, имя,

отчество

Год

рожден

ия

Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

 (при наличии)

1.
Таова Залина

Исмеловна
1980 Собрание избирателей по месту работы

2.
Маркина Людмила

Евгеньевна
1978 Собрание избирателей по месту работы

3.
Фесенко Наталья

Владимировна
1970 Собрание избирателей по месту работы